СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 марта 2016 года № 101
Об утверждении цен на доставку печного топлива для выплаты
денежной компенсации льготным категориям граждан,
проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и
газоснабжения на территории  МО Город Шлиссельбург, на 2016 год

В  соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Федерального закона  от 14 декабря 2015 года № 359-ФЗ «О федеральном бюджете на 2016 год», постановлением Правительства Ленинградской области от 6 апреля 2006 года № 98 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям  граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа»,  ст. 4, ст. 33 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального района Кировский муниципальный район Ленинградской области, в целях использования при определении социальной денежной компенсации льготным категориям  граждан, проживающим на территории МО Город Шлиссельбург, совет депутатов
РЕШИЛ:
 1. Утвердить цены на доставку печного топлива для выплаты денежной компенсации льготным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения на территории МО Город Шлиссельбург, на 2016 год (с НДС):
1.1.  Доставка дров  –  в размере 391,72 руб. за 1 куб. метр.
1.2.  Доставка угля  –  в размере 717,17 руб. за 1 тонну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования                                                     Д.Ю. Василенко
[bookmark: _GoBack]